СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
зеленовское СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

   РЕШЕНИЕ

22.12.2020г.                             с. Старое  Зеленое                                   № 10/8
Об утверждении плана работы нормотворческой деятельности Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение на  2021 год

   Руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования  Зеленовское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:

  1. Утвердить план работы нормотворческой деятельности Совета депутатов муниципального образования  Зеленовское сельское поселение  на  2021 год согласно приложению.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  Зеленовское сельское поселение (Бикбаеву Ф.М.).

  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня  его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                            М.З. Бекеров